15 ore per i per i percorsi n. 1,2,5 e 6, per il percorso n. 3 n. 10 ore per il 

modulo 1 e n. 5 ore per il modulo 2, per il percorso n. 4 n. 8 ore per il modulo 1 e n. 7 ore per il modulo 

2; 

▪ che l’importo orario per le figure di ESPERTO pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) è inteso quale 
importo lordo Stato comprensivo di ogni onere a carico sia del dipendente che dell’Istituzione scolastica 
ed è rapportato alle ore effettivamente prestate; 

▪ che l’importo orario per le figure di TUTOR pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00) è inteso quale importo